
W.0050.41.2021 
Zarządzenie  Nr 41 

Wójta Gminy Siedlce 
 z dnia 27 maja 2021 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Oświatowego im. Jana Pawła II w Stoku Lackim 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r., poz. 1587 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Oświatowego im. Jana Pawła II w Stoku Lackim w następującym składzie: 

1. Przewodniczący: Dorota Dmowska-Paczuska – Sekretarz Gminy Siedlce 

Członkowie: 

2. Barbara Rybaczewska – Skarbnik Gminy Siedlce 

3. Ewa Samborska – Inspektor w Urzędzie Gminy Siedlce 

4. Bożena Pawluk – Starszy wizytator w Delegaturze w Siedlcach Kuratorium Oświaty w Warszawie 

5. Iwona Tomczak – Starszy wizytator w Delegaturze w Siedlcach Kuratorium Oświaty w Warszawie 

6. Agnieszka Mężyńska – Starszy wizytator w Delegaturze w Siedlcach Kuratorium Oświaty w Warszawie 

7. Iwona Rogala – Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Oświatowego im. Jana Pawła II w Stoku 

Lackim 

8. Milena Królikowska – Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Oświatowego im. Jana Pawła II 

w Stoku Lackim 

9. Beata Sawicka – Przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Oświatowego im. Jana Pawła II w Stoku 

Lackim 

10. Katarzyna Gorzkowska – Przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Oświatowego im. Jana Pawła II 

w Stoku Lackim 

11. Beata Ługowska – Wiceprezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa Polskiego 

w Siedlcach 



12. Iga Kornacka-Barczak – Przewodnicząca Międzyzakładowej Komisji Pracowników Oświaty 

i Wychowania Nr 1664 NSZZ Solidarność” w Siedlcach. 

 

§ 2 

 

Komisja Konkursowa prowadzi postępowanie w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                      WÓJT 

 
                         dr inż. Henryk Brodowski 

 

 
          


